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HÄMEENLINNA 19.10.2019 KLO 13.00, SCANDIC AULANKO, SML LAJIPÄIVÄ 
 

LÄSNÄ LAJIRYHMÄSTÄ: Tomi Reima (TR), Petteri Pohjola (PP) 
 

LÄSNÄ KERHOISTA: 
Mikko Sipiläinen, Timo Kujanpää SML, Matti Kulmala, Jalo Säyriö, Niklas Säyriö KauhjMK, 
Timo Palmi, Mauri Palmi SeMK, Teemu Lahti KMMK, Jukka Parkkila HjMK, Erkki Salonen 

HyMK, Matias Rantala, Jari Mäkinen, Jarno Kokkonen PirMM. 
 

PÖYTÄKIRJA, 
 

1. SM-liigan kausi 2019 

Käytiin läpi kausi 2019 ja todettiin sääntökirjan onnistuneen yllättävän hyvin, vaikka liigan 

ajoformaatti muuttui täysin. Suuria virheitä ei kirjasta kauden aikana löytynyt. Todettiin, että 

runkosarjassa tulisi panoksen säilyä viimeiseen otteluun ja erään asti, ja sen eteen pitäisi 

tehdä ratkaisuja. Yleisöä kävi kauden aikana mukavasti seuraamassa otteluita, Pohjanmaalla 

lajin kiinnostavuus yleisömäärien valossa on selvästi laskusuunnassa. 

 

2. Harrastelijasarja tai Kaupunki Cup 2020 

Paikalla olleen kerhon edustajan toimesta keskusteltiin, josko ensi kaudella olisi kiinnostusta 

ajaa SM-liigan lisäksi myös toista sarjaa lähinnä harrastajakuljettajien voimin. 

 

Keskusteltiin mahdollisesta sarjakrossi-tyylisestä jäsentenvälisestä ratkaisusta 

(henkilökohtaiset kilpailut) ja toisaalta myös perinteisemmästä joukkueiden välisestä 

sarjasta. Asiaan oli selvästi mielenkiintoa useammassa eri kerhossa ja puheissa 

kuljettajamääräkään ei tuntunut olevan ongelma. Eri mahdollisuuksia sarjan järjestämiseen 

kartoitetaan yhteistyössä lajiryhmän ja kerhojen kanssa talven aikana. 
 

3. Speedwayn SM-liiga 2020 

Päätettiin, että myös kaudella 2020 speedwayn SM-liiga huipentuu liigafinaaliin. Jännityksen 

ja panoksen säilyttämiseksi runkosarjan päätökseen asti, saa runkosarjan sijoille 1-3 

sijoittuneet joukkueet eräpisteitä mukaansa liigafinaaliin. Runkosarjan voittaja aloittaa 

liigafinaalin viidestä eräpisteestä, toiseksi sijoittunut kolmesta ja kolmanneksi sijoittunut 

yhdestä. 

 

4. Säännöistä tiedottaminen 

Sovittujen muutosten myötä päivitetty sääntökirja jaetaan yhdessä virallisten keskiarvojen 

kanssa myöhemmin. Ilmoittautuminen ensi vuoden SM-liigaan päättyy 15.12.2019. 

 

Puheenjohtaja PP päätti kokouksen kello 15.10 

 

Tomi Reima  Petteri Pohjola 

lajipäällikkö  Sarjavalvoja 

PJ + sihteeri 


